UBND TỈNH HOÀ BÌNH       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-SGD&ĐT                            Hoà Bình, ngày          tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v nhận sữa tươi TH True Milk miễn phí

Thực hiện Công văn số 608/UBND-KGVX ngày 27/4/2021 của UBND tỉnh

Hòa Bình về việc thực hiện Công điện số 540/CĐTTg và Công điện số 541/CĐ-

TTg ngày 23/4/2021 của Thủ tướng Chính phủ; chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy

tại Công văn số 704-CV/VPTU ngày 26/04/2021 của Văn phòng Tỉnh ủy về việc

thực hiện các giải pháp tăng cường phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

Sở GD&ĐT tiếp nhận sữa tươi TH True Milk từ Bộ Giáo dục và Đào tạo và tổ

chức phát cho các Điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2021 nhằm hỗ trợ tăng cường thể

lực cho các em học sinh tham dự Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021 trong việc

phòng, chống dịch Covid-19.

Sở GD&ĐT yêu cầu các trường THPT (các Điểm thi theo danh sách đính kèm)

cử cán bộ, nhân viên nhận sữa tươi TH True Milk và phát cho tất cả các thí sinh dự

thi tại Điểm thi của đơn vị.

1. Thời gian: Từ ngày 14/6/2021 đến 17h00 ngày 17/6/2021.

2. Địa điểm: Tầng 1, nhà Khảo thí, Sở GD&ĐT.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ: đồng chí Nguyễn Tuấn Phong, cán bộ

phòng Chính trị tư tưởng, Sở GD&ĐT, điện thoại: 098.343.2182; đồng chí

Nguyễn Mạnh Sơn, cán bộ phòng Chính trị tư tưởng, Sở GD&ĐT, điện thoại:

097.367.1891./.

Nơi nhận:                    KT.GIÁM ĐỐC
- Các trường THPT;                                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT (BH.03).

                                                                                           Nguyễn Đức Lương

DANH SÁCH CÁC ĐIỂM THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số      /TB-SGD&ĐT ngày    /6/2021 của Sở GD&ĐT)

STT Mã điểm thi  Tên Điểm thi

1 012 THPT chuyên Hoàng Văn Thụ

2 013 THPT Lạc Long Quân

3 015 THPT Công Nghiệp

4 016 PT Dân tộc nội trú THPT

5 017 THPT Ngô Quyền

6 018 THPT Đà Bắc

7 019 THPT Mường Chiềng

8 020 THPT Mai Châu

9 021 THPT Mai Châu B

10 022 THPT Tân Lạc

11 023 THPT  Mường Bi

12 024 THPT Đoàn Kết

13 025 THPT Lạc Sơn

14 026 THPT Cộng Hoà

15 027 THPT Đại Đồng

16 028 THPT Kỳ Sơn

17 029 THPT Phú Cường

18 030 THPT Lương Sơn 1

19 230 THPT Lương Sơn 2

20 033 THPT Nam Lương Sơn

21 034 THPT Kim Bôi

22 035 THPT 19-5 Kim Bôi

23 036 THPT Cù Chính Lan

24 037 THPT Thanh Hà

25 038 THPT Lạc Thuỷ

26 039 THPT Lạc Thuỷ B

27 040 THPT Lạc Thuỷ C

28 041 THPT Yên Thuỷ A

29 042 THPT Yên Thuỷ B

30 043 THPT Cao Phong

31 046 THPT Lũng Vân

32 047 THPT Yên Thuỷ C

33 048 THPT Quyết Thắng

34 049 THPT Thạch Yên

35 050 THPT Yên Hoà

36 051 THPT  Bắc Sơn-H. Kim Bôi

37 052 THPT  Sào Báy-H. Kim Bôi

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-06-13T17:55:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T08:09:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T08:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T08:09:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T08:09:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T08:10:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!